P.
M.

✓

Eppus annuit, ut per Palatinum Comitem Ludovicum Batthyány in Homokkomárom pie ad Imaginem BMV ejas peregrinantium causa, pro 4 Patribus OFM provinciae S. Ladislai residentia erigatur, committens ~~Vixxxx~~ VAD-o primi lapidis depositionem. - 29 aug. 1753. - 5/31.

✓

Authentica fassio Michaelis Füzik super visitatione ecclesiae Homokkomáromiensis per canonicum Zágräbiensem Kukulovich anno 1748 attentata. - 3 jan. 1754. - 5/32.

P.
M.

✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kanizsaensis. - 1775. - 6/1.

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Fine alterandae provisionis parochiae, ope nempe ecclesiastici individui propositio Principi Batthyány facta. - 10 julii 1818. - 28/39.

P.
✓

^{20.} Bernardus Gáspár ofm ad pecunias et obligatorias 3po Fl efficientes ecclesiae reddendas adursus. - 26 sept. 1818. - 28/40.

P.
✓

Filippus Batthyány rescribit provisionem ecclesiae penes veterem usum et consuetudinem ultro quoque relinquendum cupere. - 10 dec. 1818. - 28/41.

✓

Administrator de subtracto sibi quoad magnam partem a Domino sibi competente deputato per inspectorem, ac intuitu cassae ecclesiae suae relationem facit. - 20 febr. 1819. - 28/42.

N.
P.

✓

Fideles in vicem administratoris Michaelis Varga alium linguae germanicae magis peritum sibi dari instant. - 28 apr. 1819. - 28/43.

M.
✓

Provincialis ea propter requisitus responde⁵ se votis fidelium ob defectum individui talis satisfacere nequire. - 21 julii 1819. - 28/44. P.

Fideles pro dando sibi alio administratore linguae germanicae perito iterum supplicant. - 21 aug. 1819. - 28/45. M

VAD-o in merito delati per fideles Homokkomáromienses ejatis administratoris Michaelis Varga perficienda investigatio committitur. - 26 julii 1826. - 38/102. ✓

Ladoslaus Takács neo-dispositus administrator facultatem a casibus reservatis absolvendi petens, una refert populum praestationes non pendere, seque nolle iisdem germanice propterea concionari, cum omnes hungaricam callent linguam. - Resp.: Facultatem peti tam a casibus reservatis absolvendi delegarē eidem non posse ex eo, quod promiscua ejusdem facultatis ~~concessio~~ concessio fini reservationis contrarieretur; quoad punctum alium: ordinem divinorum servandum usquedum a legitima auctoritate mutabitur. - 20 jan. 1828. - 38/103. ✓